PORTARIA PGJ/PI Nº 2349/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR o Procurador  de Justiça  LUÍS FRANCISCO RIBEIRO para representar
este Ministério Público Estadual na audiência referente ao Dissídio Coletivo de Greve nº
2017.0001.009887-5/TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, a ser realizada
no dia 18 de setembro de 2017, às 12h, na sala de sessões da 5ª Câmara de Direito Público
do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	RESOLVE